
 

  

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Riacho Fundo 
 

 

 PORTARIA Nº 1429, DE 13 DE JUNHO DE 2016 

 

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 2.800, de 18 de dezembro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

elaboração do Manual de Estágio Supervisionado do Curso de Letras/Inglês do Campus Riacho 

Fundo. 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º Esta comissão ficará responsável pela construção do Manual do Estágio 

Supervisionado do Curso de Letras do Campus Riacho Fundo.   

Art. 3º A comissão terá 60 dias para a conclusão dos trabalhos, contados da publicação.  

Art. 4º Essa portaria entre em vigor na data de sua publicação. 

 

Original Assinado 

SÉRGIO BARBOSA GOMES 

 

Publicada no BS/IFB, de 13.06.2016 

 

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE 

Mara Lúcia Castilho Presidente 2310171 

Bruna Lourenção Zocaratto Membro 1894554 

Isabella Santos Mundim Membro 2085641 

Silvia Marcela de Oliveira Magalhães Membro 1363974 


